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Som svar på skrivelsen hänvisas till förvaltningens tjänsteut-

låtande. 

 

 

 

Olof Öhman Kersti Ruthström 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
I skrivelse, daterad den 15 november 2011, till idrottsnämnden 

från Emilia Bjuggren, Jennie Hansson Åkerlind och Jari Visshed 

(S) om Stockholm – en stad tillgänglig för alla, omnämns att trots 

stora satsningar på att förbättra tillgängligheten har man inte lyc-

kats tillgänglighetsanpassa flera av idrottsanläggningarna på ett 

acceptabelt sätt. 

 

Förvaltningen är medveten om att inom vissa idrottsanläggningar 

finns en begränsad tillgänglighet för funktionsnedsatta. Fastig-

hetskontoret har under 2013 påbörjat en inventering om tillgäng-

ligheten på idrottsanläggningarna. Efter avslutad inventering 

kommer förvaltningen att upprätta förslag till års- och flerårspro-

gram för hur dessa olägenheter kan åtgärdas. Programmen ska 

redovisas för nämndens råd för funktionshinderfrågor och god-

kännas av idrottsnämnden.  

 

Bakgrund 
I december 2010 avslutades i staden ett tolv år långt tillgänglig-

hetsprojekt för att göra Stockholm tillgänglig för alla. Även id-
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rottsförvaltningen deltog i arbetet. Idrottsnämnden fick årligen 

extra investeringsmedel om 10 mnkr från ett i staden gemensamt 

anslag för genomförande av olika tillgänglighetsåtgärder. Medlen 

var i första hand avsedda för mindre åtgärder i anläggningarna. 

Vid nybyggnation och större ombyggnationer av idrottsanlägg-

ningar ingick erforderliga tillgänglighetsåtgärder i respektive pro-

jekt. Det extra tillgänglighetsanslaget administrerades av trafik-

kontoret.  Idrottsförvaltningen redovisade årligen till trafikkon-

toret och idrottsnämnden om genomförda åtgärder. 

 

Skrivelsen 
I skrivelse, daterad den 15 november 2011, till idrottsnämnden 

från Emilia Bjuggren, Jennie Hansson Åkerlind, Jari Visshed (S) 

om Stockholm – en stad tillgänglig för alla anförs att, trots detta 

stora och gedigna arbete, har man inte lyckats tillgänglighetsan-

passa flera av idrottsanläggningarna på ett acceptabelt sätt. Som 

exempel omnämns bland annat Stora Sköndals handikappbad.  

 

I skrivelsen uppdras åt förvaltningen att återkomma till nämnden 

och redovisa de kända brister som finns idag och en konkret åt-

gärdsplan för att komma till rätta med problemen snarast.  

 

Skrivelsen bifogas. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter  
Nämnden har efter det att det extra tillgänglighetsanslaget upp-

hörde 2010 årligen avsatt medel i investeringsprogrammet för 

idrottsinvesteringar för diverse tillgänglighetsåtgärder. Bland 

genomförda åtgärder kan nämnas ombyggnad av bassängplage, 

vattenreningsanläggning och terapibassäng i Beckomberga sim- 

och idrottshall och anläggande av ett utegym samt avslutande 

arbeten runt det tempererade bassängbadet vid Stora Sköndal. 

Under 2013 har projekteringen för byggnation av ett nytt Som-

marslott påbörjats. För 2014 har nämnden upptagit investerings-

medel för att påbörja uppförandet av ett nytt Sommarslott.  

 

Fastighetsnämnden ansökte i samband med behandlingen av ter-

tialrapport 1 2013, om extra centrala medel för diverse tillgäng-

lighetsåtgärder vid Stora Sköndal. Totalt erhölls 2 mnkr i extra-
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anslag. Medlen har använts för att tillgänglighetsanpassa ett 

motionsspår och iordningställa en brygga inklusive lift samt för-

bättra parkeringsmöjligheten för besökare till anläggningen.  

 

Förvaltningen är medveten om att inom vissa idrottsanläggningar 

finns en begränsad tillgänglighet för funktionsnedsatta. Fastig-

hetskontoret har under året inventerat tillgängligheten på flertalet 

av idrottsanläggningarna. Inventeringen av resterande anläggnin-

gar planeras fortsätta under 2014. Förvaltningen ser positivt på 

fastighetskontorets initiativ. Med utgångspunkt från inventerin-

gen och av förvaltningen själv kända olägenheter kommer för-

valtningen att upprätta och föreslå nämnden års- och flerårspro-

gram för olika tillgänglighetsåtgärder på idrottsanläggningarna.  

 

Programmen ska redovisas för nämndens råd för funktionshinder-

frågor. Därefter ska programmen godkännas av idrottsnämnden. 

 

_______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 
Skrivelse från Emilia Bjuggren, Jennie Hansson Åkerlind, Jari 

Visshed (S) 


